Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Код

«Ницинская   средняя общеобразовательная школа»

Форма по

ОКУД 0301026

(МКОУ «Ницинская СОШ) по ОКПО

                       (наименование организации)

Номер

документа

Дата

составления

с.Ницинское  145/2 -д 17.09.2024

ПРИКАЗ

О назначении наставников

В соответствии с Дорожной картой реализации целевой модели

наставничества в МКОУ «Ницинская СОШ» на 2024– 2025 учебный год,

утвержденной приказом от  17.09.2024 г. № 145/1 -д

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками из числа педагогических работников школы:

- Пелымскую С.В., учителя математики;

- Тощеву О.В., учителя русского языка и литературы

2. Сформировать следующие наставнические пары:

№ п/п Педагог-наставник Наставляемый педагог

1  Пелымская Светлана

Владимировна, учитель

математики

Куликова Яна Николаевна -

учитель математики

2  Тощева Ольга Владимировна,

учитель русского языка и

литературы

 Швецова Марина Николаевна-

учитель русского языка и

литературы

3. Куратору наставнических пар Тощевой Ольге Владимировне:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться директору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                           Директор                                            М.А.Полякова

С приказом ознакомлен:                                               О.В.Тощева

		2024-11-26T17:41:28+0500
	с. Ницинское
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЦИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ